
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 24.07.2009 № 17
п. Заводской

О решении Совета Заводского сельского
поселения №16 от 29.06.2006

На основании протеста И.о. прокурора на Положение о порядке осуществления
муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Заводского
сельского поселения, утвержденное решением Совета Заводского сельского поселения, в целях
приведения с действующим законодательством,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить решение Заводского сельского поселения №16 от 29.06.2006 «О Положение о
муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования Заводского
сельского поселения».
2. В месячный срок разработать Положение о земельном контроле на территории Заводского
сельского поселения в новой редакции в соответствии с действующим законодательством.

Глава поселения Л.В. Савельева


